ul. Morska 81-87
bud. F pok. 235
§1-225 Gdynia

www.am.gdynia.pl

Zespol ds. Zamowien
Publicznych (AEZ)

tel. 58 65 86 421/ 266
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@am.gdynia.pl

L SR

Pismo: CRZP/97/2017/AEZ/4
Gdynia dnia: 2017-09-21

ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ_1

Szanowni Panstwo
Uczestnicy postepowania

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2017-09-21 do Zamawiajgcego wplynela
prosba o wyjaénienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamdbwienia,
W postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamodwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) w trybie przetargu nieograniczonego na:

»oukcesywna dostawe chemii oraz akcesoriow”
Tresé wspomnianej prosby jest nastepujaca:
1. W zapisie wzoru oferty punkt 8
Punkt 8 oferty:

Informujemy o dostgpnosci wymaganych w SIWZ oswiadczeri Iub  dokumentdw
polwierdzajqeych okolicznosci, o kidryeh mowa w art. 25 ust. 1 pkt 11 3:

Nazwa Adres inlernetowy na ktérej dokument lub oswiadczenie dostepne jest w

oSwiadczenia | formie elekironicznej, wydajqey urzqd  lub organ, dokladne dane

lub referencyjne dokumentacji lub numer i nazwa postepowania o udzielenie

dokumentu zamdwienia u Zamawiajaceego, w ktérym Wykonawea zlozyl odwiadcezenia
lub dokumenty

Proszg o wyjasnienie o jakie dokumenty chodzi w tym punkcie.

Odpowiedz: Wykonawca w ofercie moze wskazaé miejsce gdzie dostepne sg
dokumenty: adres internetowy (np.: odpis cedig, krs ...) lub numer
wezesniejszego postepowania gdzie dostepne sg aktualne dokumenty (np.:
zaswiadczenie zus, us ...)

2. Przetarg rozpisany jest na cztery zadania, zalaczone sg dwie umowy
osobno na zadanie 1i lacznie na zadania 2,3,4.

Czy umowa na zadania 2,3,4 ma byé jedna a kwota sumowana z trzech
wyliczen.

Odpowiedz: przedmiot jest podzielony na 4 czeéci. Wzory uméw
odpowiednio dotycza zadan 1 oraz 2,3,4 (Iacznie jako jeden wzOr).

Na kazde zadanie bedzie zawierana osobna umowa.

3. Czy umowy zalaczone do oferty maja byé przez Oferenta wypisane i
zlozone razem z dokumentacja przetargowa?

Odpowiedz: nie wymagamy zalgczenia w/iw dokumentéw.
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Wprowadzone tym pismem odpowiedzi sq wiazace dla Wykonawcéw i nalezy
je traktowaé, jako wyjasnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamoéwien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579). Stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozeslane do wszystkich wykonawceéw, ktérym przekazano SIWZ
oraz zostalo zZamieszezone na stronie internetowe;j:
http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359

Zespot dfs Zamowien Publizaw
Glgwny Specjalista

Anita Brunowicz




